Dictio. a dico cis. d̄ h̄ dictio onis. et d̄ dictio: q̄z dictat aliq̄d. i. significet: vel itelligi faciat. vñ dictionare. i. dictiones. p̄iungere ad p̄structionē orōnis. Itē a dico cis. bec dictio onis. i. p̄tās iheriū: et tūc d̄z scribi penl. per c. solā: et est eius ntūs in raro vsu. vñ in Judith. In dictione tua dñe sūt cūcta posita: s̄z Du. Pap. et dicit. Dictio onis. p̄ c. sola p̄tās p̄dictio iheriū. Dictio vō p̄ ct. ē pars q̄libet orōnis: sed ntūs q̄ scribit̄ p̄ c. solā nō est in vsu. et tūc cor. p̄mā. vñ in auroa d̄. Lellius aut opib⁹: aut dictione vebi.

Dictio tas. v̄bz̄ frequē. i. frequēter dictare: et format̄ ab vltimo supi. de dicto ctas. i. dictatu a. mutata in i. et u. i. o. Dicto. ab vlt. supio dictu u. in o. p̄uersa fit dicto ctas. v̄bz̄ frequē. i. frequēter dicere: et ē dictare aī p̄ceptionē recta orōne p̄ferre: et cōponere: q̄ h̄ mō facit frequēter dicit. Dicto cōponit̄ vt edicto ctas. i. palā vel valde dictare.

Dictū. a dico cis. d̄ h̄ dictū cti. et hic dictus tus. tui. Dictū est qd̄ dicit̄. Dictus est actio vel passio dicendi.

Dicturio. ab vlt. supio de dico cis. i. dictu: addita rio. fit dicturio v̄bū meditatiū: et cor. u. añ r. et caret supino.

Didascalus grece: latine maḡ vel doctor: idē hic didascala tus tus. tui. i. maḡat⁹: et didascalos. i. maḡare: docere: et didascalicus ca. cū. i. maḡalis siue doctrialis. vñ genus qdā legēdi discipuli ad maḡuz d̄ didascalicu quo Boeti⁹ vti⁹ in li. de sola. vbi p̄hia magistra Boetio discipulo loquit̄. et cor. sca. vide hoc in hermeneuticus.

Didimus grece: latine dubius: et cor. penul. Thomas apostolus dicitur est didimus: q̄z diu hesitauit in fide.

Didracma me. due dracme vel mēsure. Matth. 17. Magister vester nō soluit didracmā. Itē Mach. lib. i. ca. 4. portātes argēti didracmas trecētas in sacrificiū herculis. et scribitur per c. nō per g. in penul.

Diduco cis. xi. cere. ex di. et duco cis. et ē diducere in diuersas partes ducere. i. diuidere: vel separare: extēdere: vel

Diecula le. a dies d̄r bec diecula (subtiliare: et pdu. du. le. parua dies: et p̄oif̄ p̄ q̄libet parua moza t̄pis: et cor. cu.

Diemerō. meras qd̄ est dies cōponit̄ cū dia qd̄ est duo. et dicit̄ hoc diemerō: vel diemerū latinū. i. biduū. et est e. tertia littera in Papiā.

Diennū ny. a dia quod est duo et annus cōponitur.

Dieo es. et. i. diē facere a dies d̄r: et est v̄bū excepte actiōis: q̄z soli deo p̄uenit. vñ diesco scis. incho. et hinc diet et die: scit iheronalia. vnde nunc diet. i. dies fit. Diescit: idest dies incipit esse.